
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/226/17 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulic Generała Świerczewskiego i ulicy Edwarda Złocha w Kobylej Górze. 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 poz. 730), i art. 6 ust 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. 

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Generała Świerczewskiego” w miejscowości Kobyla Góra 

na ulicę „Marcinkowa” stanowiącą działki o numerach ewidencyjnych 280/2 i 283 w obrębie Kobyla Góra. 

2. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Edwarda Złocha” w miejscowości Kobyla Góra na ulicę 

„Złota” stanowiącą działki o numerach ewidencyjnych 117, 558/32, 558/62 i 558/34 w obrębie Kobyla Góra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Andrzej Jakóbczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 4382


		2017-06-12T08:27:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




